[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04   февраля 2019 года №123
О внесении изменений в Постановление Прибайкальского районной администрации №588 от 02.08.2018 года «Об аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории МО «Прибайкальский район»
Руководствуясь статьями 39.6., 39.11. и 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, части 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 N 137-ФЗ, уставом муниципального образования «Прибайкальский район», в целях своевременной подготовки и проведения аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды постановляю:
1. Внести изменение в состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории МО «Прибайкальский район», утвержденной постановлением Прибайкальской районной администрации №588 от 02.08.2018 года (далее-Постановление):
- Исключить из состава комиссии Семенова С.А. – Главу МО «Прибайкальский район»;
-Ввести в состав комиссии Сунгатова А.С. - начальника отдела землепользования МКУ  «Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района».
2. Приложение №3 к Постановлению  изложить в  новой редакции согласно приложения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Прибайкалец» и разместить на официальном сайте Прибайкальской районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района» Тутаева В.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

С.А. Семенов
Исп. Кальсина Т.Г.
Тел. 51-2-07
Приложение
          к постановлению

Прибайкальской
районной администрации
от «____ » февраля 2019 №______
О создании и утверждении состава комиссии по проведению аукционов

по продаже земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2008 года №1053 «О некоторых мерах по управлению федеральным имуществом» создать комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в составе:

Председатель комиссии:

- Тутаев В.М. – Председатель МКУ «Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района»;

Члены комиссии:

- Батурин А.Н. –     руководитель аппарата Прибайкальской районной администрации;

- Сунгатов А.С. –   начальник отдела землепользования МКУ  «Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района»;

- Коновалов Н.Р. – ведущий специалист по правовым вопросам Прибайкальской районной администрации.

Секретарь комиссии с правом совещательного голоса:
- Кальсина Т.Г. –  специалист отдела землепользования муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению имуществом Прибайкальского района»;